Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

712  1.00  14,565.60 21.00DIF CAMBIO GANANCIAS C IVA ARS 69,359.99 ARS 69,359.99

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  14,565.60 69,359.99

SubTotal  69,359.99ARS

Total IVA:  14,565.60ARS

Total:  83,925.59ARS

Son Peso argentino : Ochenta y Tres Mil Novecientos Veinticinco Con 59/100

fc 201 

TC original $154.25

TC aplicado $170.25

CAE:

VTO:

72479506676066